BSBC7 系列高压直流接触器
1 / 6 2018 V1.0
BSBC7 系列直流接触器
规格书
产品名称 直流接触器
产品型号规格
BSBC7-200-P
BSBC7-200H-P

BSBC7-200 直流接触器
主要功能：充电回路、辅助回路或主回路控制继电器；可用于电动汽车，充电设备，光伏系统等。
一、 型号说明
BSB C 7 - 200 - P W /xxx
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
（1） 企业专用代号
（2） 直流接触器
（3） 设计序号
（4） 额定电流：200A
（5） 辅助触点型式（H：带一组常开辅助触点；C：带一组常闭辅助触点；
Z：带一组转换辅助触点；省略：无辅助触点）
（6） 线圈类型：（P：Us=12/24VDC）
（7） 安装方式：（省略：立式安装结构； W：卧式安装结构）
（8） 客户特性号
二、 技术性能参数
1. 控制线圈电路基本参数
表 1 控制线圈电路基本参数
额定控制电源电压Us 12/24VDC
工作电压范围 8～36 VDC
吸合电压 7～8 VDC
释放电压 5～6 VDC
线圈功率 保持时：2W
启动电流 3A（0.1s）
平均保持电流 0.17A@12V;0.085A@24V
吸合时间（@Us） ≤45ms
释放时间（@Us） ≤10ms
弹跳时间（@Us） ≤5ms
备注：以上均为常温下初始值；如需其他额定电压，厂家可订制。
2. 触点基本参数
表 2 触点基本参数
额定工作电流 Ie 200A
额定工作电压 Ue 12～1000 VDC
最小负载 1A12VDC
主触点形式 1SH(双动合触点)
标称主回路电阻（@200A） 0.2mΩ
主触点安装方式 M8 外螺纹
接线安装扭矩 10～12 N·m
最大切换电流（一次以上） 2000A（320VDC）
最大切换功率 640 kW
BSBC7 系列高压直流接触器
3 / 6 2018 V1.0
3. 辅助电路基本参数
表 3 辅助电路基本参数
最大电流 30VDC 2A；125VAC 3A
最小电流 8VDC 100mA
接触电阻 ＜0.15Ω
4. 综合性能参数
表4 综合性能参数
预期寿命
机械寿命 1,000,000次
阻性负载寿命（L/R≤1ms） 见寿命曲线图
容性负载寿命
（RC=1ms）
（仅接通）
360 A 50,000次
1100 A 10次
介电耐压 DC3110V, AC2200V
绝缘电阻 ≥1000MΩ@1000VDC *
抗冲击性 冲击耐受强度 50G
抗振动性 振动耐受强度 10～2000Hz，20G
使用条件
额定绝缘电压Ui 1000V
工作环境温度 -40℃～+85℃
相对湿度 5%～85% RH(25℃)
适用海拔高度 ≤4000m
重量（g） 不带辅助401g/只；带辅助410g/只
备注：以上均为常温下初始值；
*：寿命终结时，≥50MΩ@1000VDC
BSBC7 系列高压直流接触器
4 / 6 2018 V1.0
5. 短时过载能力曲线图
图1 短时过载能力曲线图
6. 带载切断寿命曲线图